Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Нечкинская средняя общеобразовательная школа

Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Нечкино, ул. Юбилейная, д.1
т. (34147) 78-123, e-mail: nezkino@mail.ru_________________

31.08.2021 г
ПРИКАЗ

с. Нечкино № 130/2

Об утверждении графика посещения столовой в МБОУ Нечкинской СОШ

В целях минимизации исков распространения COVID -19, в соответствии с
СанПиН 3.1/2.44.3598-20 «Санитарно-эпидемические требования к устройству,
содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19), которые устанавливают требования к особому
режиму и контактов обучающихся-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график посещения школьной столовой:

Г орячий завтрак
Класс Время получения

1,2 8.20-8.30
3,4 9.10-9.20

Обед
6,7а 11.00-11.20
5,8 11.15-11.35
1,2 11.40-12.00

76,9,11 12.00-12.20
3,4 12.30-13.10

2. Учителям предметникам и учителям начальных классов обеспечить контроль за
приемом пищи учащихся в обеденный перерыв класса, в котором он проводил урок.

3.Ответственность за выполнение данного приказа возложить на Смолину
Екатерину Юрьевну, заместителя директора по ВР.

Директор школы Т.А. Пушкарева

С приказом ознакомлена:

Е.Ю Смолина 33. <9 % 2021г.
6

mailto:nezkino@mail.ru